H. ante E. & I.

**Herna.** Marforum lingua dicitur saxa. vñ hernici.  
**Heros.** oos. qui ex homine mortali factus est deus.  
**Heroicus.** a. um. id est. res ad heroas pertinentes.  
**Heroicum** carmen appellatur, quod Hexametrum.  
**Herois.** idos. siue Heroïna. æ. fecmina heroïsa.  
**Herois.** idos. genus quoddam beryllorum est.  
**Herous.** a. um. pro eo quod est ad heroen pertinet.  
**Heroum** siue heroicum carmen, ab heroibus dictum.  
**Herpes.** etos. interpretatur serpens: ab herbo serpo.  
**Herpes** quoq; dicitur circulus serpens in corpore.  
**Herpes** est iomenos, morbus corrodens corpus.  
**Herpyllon.** u. herba: quæ latine dicitur serpyllum.  
**Hera.** i. & Hera. æ. por el señor y por la señora.  
**Helychos.** interpretatur quietus, ab helychazo. per. u.  
**Helychastes.** æ. in codice Iustiniiano, pro quietens.  
**Hesperus.** u. interpretat vesperugo. inis. por la tarde.  
**Hesperus.** i. por la estrella dela tarde. id est, vesper.  
**Hesperis.** idis. herba dicta, quia vesperi olet.  
**Hesterus.** a. um. por cosa de ayer. ab eo quod heri.  
**Heteros.** a. um. interpretatur alter a. um.  
**Heteroclitus.** a. um. interpretatur diuersiclinium.  
**Heterocranea.** æ. capitis ex altera parte dolor est.  
**Heterogeneous.** a. um. interpretatur diuersorum generum.  
**Hetero mallon.** indumentum ex altera parte villosum.  
**Hetero nascalon.** vestis erat seruatorum ab axillis.  
**Heteroplum** fœnus, quod datur pro comenatu.  
**Heterosis.** per. u. interpretatur (vt sic dicã) alteratio.  
**Heterus** Iuppiter, qui fodalibus præses erat.  
**Heu** aduerbium dolentis cum accusatiuo, vt heu me.  
**Heuo** aduerbium. & vox bacchantium erat.  
**Heus** aduerbium vocandi. vt heus iuuenes.  
**Hex** nomen numerale. interpretatur sex.  
**Hexachordon.** interpretatur sex chordarum.  
**Hexadimon.** u. interp. mensa sex discumbentium.  
**Hexacantalithus.** u. gemma est multicolor Plinio.  
**Hexagonum.** mensuræ genus siue potius ponderis.  
**Hexagonus.** a. um. interpretatur sex habens angulos.  
**Hexagonias.** cellas Ambro. vocat quibus mella cõdit.  
**Hexameron** Ambrosij opus, interpretatur sex dierum.  
**Hexametrum** carmen, quod sex pedibus constat.  
**Hexaphorum** dicebatur lectica sex feruis lata.  
**Hexapli.** orum. interpretatur sexcuplices.  
**Hexapli opus** Origenis, in quo sex editiones contulit.  
**Hexapotos** interp. sex casuum diuersitates habens.  
**Hexapus.** odos. id est, sex habes pedes, vt pediculus.  
**Hexapus.** odos. mensura est habens pedes sex.  
**Hexas.** ados. interpretatur numerus senarius.  
**Hexastichon** interpretatur sex ordinum siue versuum.  
**Hexdecasyllabum** dicitur, quod sex syllabarum cõstat.  
**Hexemer.** interpretatur per sex dies.  
**Hexos pyretos.** id est, febris sextana, sicut tertiana.  
**Hexeris.** per. u. in penul. nauis sex remorum ordinis.  
**Hexhedra.** æ. locus ad sedendum constitutus.  
**Hexis.** ios. interpretatur habitus siue habitudo.

H A N T E I.

**Hyacinthus.** i. flos est idẽ qui iris. por el lirio cardeno.  
**Hyacinthos** flos est: qui Vacinium, id est viola nigra.  
**Hyacinthinus.** a. um. por color dicta Violaera.  
**Hyacinthus.** i. gemma est vulgo dicta jacinto.  
**Hyacinthinus.** a. um. por cosa de aquella color.  
**Hyacinthizon.** ontis. vnum est ex berylli generibus.  
**Hyades** constellatio in signo tauri, latine iucula.  
**Hyena.** æ. animal est nobis ignotum monstruosum.  
**Hyena,** quoq; piscis est eodem nomine, quo animal.  
**Hyenia** gemma. quæ in oculis hyene dicitur inueniri.  
**Hyalos.** a. interpretatur vitrum. por el vidro.  
**Hyallinus.** a. um. interpretatur vitreus a. um.  
**Hyaloides,** tunica oculi à similitudine vitrea dicta.  
**Hyas** oratio dicitur, p̄ eo q̄ fluctuã, & nullis vinculis astringitur.  
**Hyapfis.** idos. gemma est vulgo dicta, jafpe. (sta.  
**Hyaspideus.** a. um. por cosa de aquella piedra.  
**Hyasponyx.** ychos. lapillus ex hyaspide & onyche.  
**Hiasco.** is. Cato posuit pro hisco. is. siue hio. as.  
**Hiato.** as. frequentatiuum ab hio. as. posuit Plaurus.  
**Hiatula.** æ. piscis à Theodoro interp. exchane. es.  
**Hiatus.** us. por la hêdedura o abertura como de boca.  
**Hibernus.** a. um. por cosa del inuerno ab hyeme.  
**Hiberna.** orum. por el lugar para enuernar.  
**Hiberno.** as. aui. por enuernar o tener el inuerno.  
**Hibernaculum.** i. por el enuernadero, lugar para ello.  
**Hibernalis.** e. por cosa del inuerno. sicut hybernus.  
**Hiberno.** as. aui. por hazer tiempo proprio de inuerno.  
**Hibiscus.** i. por el maluauisco, genero de malua.  
**Hybridas,** inq; Plinius, antiq; vocabãt sues semiferos.  
**Hybridæ,** quoq; per translationem homines semiferi.  
**Hybridæ** possunt appellari contumeliose nati.  
**Hybris.** ios. interpretatur iniuria, siue contumelia.  
**Hibus.** dixit Plautus, pro his, ab hic hæc hoc.  
**Hic hæc hoc.** pronomen demonstratiuũ. por aueste.  
**Hic hæc hoc.** pro eo quod est talis & tale.  
**Hic** aduerbium loci. por aqui donde yo esto.  
**Hic** aduerbium temporis. pro eo quod est nunc.  
**Hydas.** atos. siue Hydor. atos. interp. aqua gñaliter.  
**Hydas** thalassites. g. aqua marina interpretatur.  
**Hydatodes.** eos. per. u. interpretatur aquaticus. a. um.  
**Hydnon,** siue Oednõ. g. la. tuber. hisp. turma de tierra.  
**Hydragos.** u. interpretatur. adaquator. oris.  
**Hydragogus** interpretatur humoris eductiuus.  
**Hydroleo.** vnctio est in vsu ex oleo & aqua cõcinnata.  
**Hydreũ** & **Hydrema,** mãsiones sũta quationũ i Arabia.  
**Hydrũ** & **Hydrema** ab aqua dũr, de qbus Pli. lib. vj.  
**Hydrocion.** quo noie fuit Varronis lib. j. aqua rigens.  
**Hydromelõ.** vinũ ex ij. mēsuris aq̄ & vna Melomeli.  
**Hydropiper.** g. interpretatur piper aquaticum. (tis.  
**Hydraula.** æ. machina est aquatoria Vitruuio.  
**Hydraules.** æ. qui canit tibis aqua immerfis.  
**Hydraulicus.** a. um. res ad artem illam pertinet.  
**Hydragyon.** interp. argentũ viuũ. por el azogue.  
**Hydria.** as. per ei. diph. interpretatur aquatio.  
**Hydria.** as. per. i. iota. interpretatur vas aquarium.